Editais nº 1228879

Disponibilização: 05/12/2024 Publicação: 05/12/2024



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

Coordenação de Promoção da Igualdade Racial

Rua Libero Badaró, 119, 9º Andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-000

Telefone: 11-2833-4307

ATA DE REUNIÃO

Comissão Julgadora do Prêmio Nelson Mandela

Aos 04 de dezembro de 2024, às 14h, reuniram-se os membros da Comissão Julgadora do Prêmio Nelson Mandela, Franklin Andrade da Silva, Diva Gonçalves Zitto Miguel de Oliveira, Cássia dos Anjos, Luiz Carlos Ribeiro da Silva e Sonia Guimarães. Na oportunidade, os membros da Comissão Julgadora analisaram as inscrições para o processo de escolha do Prêmio Nelson Mandela, nos termos do Edital SMDHC nº 002/2024/SMDHC/CPIR. As avaliações chegaram ao seguinte resultado final:

Iniciativas contempladas

Favela da Minhoca

A Fúria do Negro

Quem Ama Alimenta

Iniciativa suplente

Somando mais ações

Resultado Nelson Mandela

Avaliador	A Fúria Negra	Favela da Minhoca	Quem Ama Alimenta	Somando Mais Ações
А	3	3	3	1
В	3	3	3	2
С	2	2	3	2
D	3	3	2	1
Média da Pontuação (0 a 3)	2,75	2,75	2,75	1,5



Franklin Andrade da Silva Assessor(a) I Em 04/12/2024, às 18:23.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador **115596973** e o código CRC **AB88796C**.